
Finále krajského přeboru mládeže 2017 
Karlovy Vary 

 
13.-14.5.2017 

 
 

 

Pořadatel: ŠK Karlovy Vary + DDM Karlovy Vary za podpory KM KŠS 

Ředitel turnaje: Věra Lorencová, vera.lorencova@volny.cz, tel. 608 051 221 

Místo: DDM Karlovy Vary, Čankovská 9, Karlovy Vary 

Časový plán: sobota 
 Prezence účastníků 9:15-9:25 
 Zahájení turnaje 9:30  

1. kolo   9:30 – 11:50 
2. kolo 12:00 – 14:20 
3. kolo 14:30 – 16:50 
neděle 
4. kolo 9:30 – 11:50 
5. kolo 12:00 – 14:40 

 slavnostní vyhlášení výsledků: 14:50 
Čas zahájení 2., 3. a 5. kola může být operativně upraven podle doby skončení 
předchozího kola po dohodě všech zúčastněných 

Kategorie: H+D12 – chlapci a dívky nar. 2006 - 2007 

 H+D14 – chlapci a dívky nar. 2004 - 2005 

 H+D16 – chlapci a dívky nar. 2002 - 2003 

Každá kategorie hraje samostatně.   

Právo účasti: V každé kategorii prvních šest z celkového hodnocení kvalifikačních turnajů, 
pokud některý z postupujících nepotvrdí svou účast do 9.5.2017, jeho právo 
postupu propadá a bude osloven náhradník. Seznam postupujících a náhradníků je 
uveden na závěr těchto propozic.   

Systém hry: uzavřený turnaj na 5 kol, platí tzv. sofijské pravidlo zakazující uzavření remízy do 
30. tahu, při porušení tohoto pravidla je výsledek partie 0:0 

Rozlosování: 1. kolo:  1-6  2-5  3-4 
 2. kolo:  5-1  3-6  4-2 

 3. kolo:  1-4  6-5  2-3 
 4. kolo:  3-1  2-6  4-5 

 5. kolo:  1-2  5-3  6-4 
 Čísla odpovídají pořadí v kvalifikačních turnajích (viz také seznam účastníků) 

Pořadí: při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí 1. sonnenborn, 2. vzájemný zápas, 3. 
výsledek proti vítězi soutěže, 2. v pořadí atd., 4. lepší hodnocení z kvalif. turnajů 

 Tempo hry 2x 40 minut na partii + 30 s/tah, s povinným zápisem po celou dobu 
partie, čekací doba při zahájení partií je 15 minut 

Postupy: První dva chlapci v kategoriích H14 a H16 a první tři chlapci v kategorii H12 
postupují na mistrovství Čech mládeže, v kategorii H12 se do postupujících 
nepočítá P. Špička, v kategorii H16 se nepočítají P. Špreňar a J. Kůsa, kteří mají na 
mistrovství Čech přímý postup 

Startovné: 0,- Kč za hráče, příplatek za pozdní přihlášku (neplatí pro náhradníky) 100,- Kč  



Přihlášky: na adresu ředitele turnaje do 9.5.2017  

Ceny: poháry pro první tři v každé kategorii, diplomy a drobné ceny pro všechny 
účastníky    

S sebou: přezůvky. Šachový materiál zajišťuje pořadatel. 

Občerstvení: v sobotu zajištěn jednoduchý oběd po 1. kole (špagety, párky, sušenky, pití) 

Ostatní: průběžné výsledky turnaje můžete sledovat na stránkách pořadatele 
www.sachykv.cz  

 turnaj bude započten na LOK pro praktický šach. 
 
Seznam účastníků: 
H16 – 1. Špreňar, 2. Kůsa, 3. Srba, 4. Beer, 5. Randák, 6. Matějka, náhradníci: Gárský, Kotlár, Šulc 
H14 – 1. Kačírek, 2. Moura de Andrade, 3. Ulč, 4. Tegda, 5. Pastierik, 6. Kurčík, náhradníci: Lukeš, 
Vojíř 
H12 – 1. Očenášek, 2. Špička, 3. Červenka, 4. Šedá, 5. Kodet, 6. Wildhaber, náhradníci: Hoflerová, 
Mikát 
 
        
   

   .   
                                                                                                                                                                                                                                   

  
    

 
        
 
 
 
 

                
                
                
                
                
                
                
                


